PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.° 053/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 12 JuJho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

WANDERLI VILELA DOS SANTOS (SECRETA BIKE)

Vereador - PSB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intennédio deste responder a indicação

de n® 460/2022, recebida no dia 05 de julho de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta

solicitação será inserida no ro! de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades

financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIO DIAS GUIRRA

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras
Portaria n® 19.024 dfe 10/06/2022.

0  0 0 0

CNPJ: 03.439.239/0001-50 {66)3402^00 obrasbgaTas@hofrnaí.oom Rua Carajás, n° 522. Centro
CEP: 78.600-907 Barra do Garças/MT

AilO 2022

Estádio âa Maio Grosso """

C auiara Municipal de Barra do Gatí^as

bg/mt,JB_l03L-l2u22

Paiiicio l es-eafhtDr. Dercv Gomes ilü SUvti //
/W-«^rWc

I Plenário das Deíiberaçiíís

às 15:04 hs.

N*. 460/2022

Protocolo 'J Projeto de I,ai

C Projeto de Decreto do
N." 590 Em 04/07/2022 Legislativo

□ Projeto de Resolução N"*
às 15:04 hs. □ Requerimento

X Indicação
.. . , cvlcçâo de Pesar

ü Emenda

A.ssmanfc (l(>^tiPcionárin
Autor: Vereador VV.ANDÉREÍ VILELA DOS SA^TTOS ■ PSB (SECRETA BtKEl

Senhor Presidente,

Indico à K'icsa, após cumprimento das íòrmniídaáes regimoiuais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao Secretário de Planejaiu^nto Urbano e Obras,
solicitando a realização do asfaltamento da Rua do Orvalho, Jardim Nova Barra. A realização
desse serviço beneficiará os moradores desta rua e do setor que a muíto tempo soírem com a
poeira essa é uma solicitação dos moradores da localidade, especiahnente do Sr. Nelson Vieira
Brito.

Saia das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 29 de
junho 2022.

w.\?íderlÍ ̂ ílela dos Santos
VcrLMdo!-- PSB (SECREr íL HlKLl

Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidadí
de vereadores presente"
em sessão ordinária do

''1 / , ' i
His V / iJ f

(66) 340Í-2404 / 0800 642 6811
barradog8rcas.iiitJeg.br - tb.com/canurebairadogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@bflrradogarc»s.ínt.Íeg.&r / gi!uwr.nflscimenío(J£barrado|arca9.na.!eg.br